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Купить квартиру за 6 550 000 рублей на Вилюйская улица, д.11

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Вилюйская улица, д.11

 Речной Вокзал

6 550 000 Р
113 913Р за м2

57.50 м2

Общая
26.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
4 из 17
Этаж

2 комн. квартира по ул. Вилюйская. Общей площадью: 57.50 кв.м. В продаже шикарная 2х комнатная квартира, ЖК Гринвилл, с видом на
сосновый лес. Дом кирпичный, 2012 года постройки! Комфортный 4 этаж. 2 изолированные комнаты и удобная гостиная, просторная кухня
10 м2, большой сан. узел 7 м2. , вместительная гардеробная. Окна выходят на тихий двор. Отличный евро-ремонт. Частично остается мебель
и бытовая техника. Удобная транспортная развязка позволяет уехать в любую точку города. Развитая инфраструктура (школы, ВУЗ, дет.
сады, магазины, аптеки) . Если Вам понравилась квартира, но не продан свой объект, ЗВОНИТЕ прямо сейчас, окажем содействие по
продаже вашей недвижимости! Для иногородних покупателей возможен онлайн показ, дистанционный задаток и межрегиональная сделка!
Звоните! Рядом с объектом находятся: 1 школа, 2 детских сада, 11 продуктовых магазинов, 3 спортивных учреждения. Возможен обмен на
вашу недвижимость. Возможна продажа в рассрочку. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV002054158934
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 17

До метро 53 мин До метро, транспорт пешком

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 26.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон во двор
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